皖上市协秘字 (⒛23)32号

关于召开安徽上市公司协会董秘工作委员会

⒛23年四季度工作例会的通知

各位委员和|相
关会员单位 :

为加强董秘队伍建设,探讨发挥上市公司优势9提高企
Ⅱ      |矿     ∴    |

业形势研判、能力,氩会定于 11月 7日 召开安徽上市公司协

会董秘工作委员
Ⅱ
罾
冫
2023年 四季度工作例会。现将有关事项

通知如下 :

一、时间和地点

时间:11月 7日 (周 二)下午 ⒉30开始,会期半天。

地点:华润大厦 A座 24楼 2401会议室 (合肥市政务区

潜山路 111号 )

二、参会人员

董秘工作委员会的各位委员,欢迎对本次会议内容感兴

趣的会员单位董秘参加。

三、会议内容

1。 通报第四届董秘工作委员会人员调整及增补情况。

2.当 前宏观经济形势分析一中金公司宏观分析师、执行

总经理 张峻栋。

3。 活跃安徽资本市场,稳定市场信心主题讨论。

四、其他事项

1。 请各参会人员于 11月 2日 前通过协会网站报名系统
∷

报名。

2。 参会人员住宿费和往返交通费自理。

(联系人:左飞翔 0551-65100822

抄送:安徽证监局。

分送:综合部存档。

安徽上市公司协会秘书处 2023年 10月 30日 印发

校对:杨丽

2

打字:左飞翔 共印 4份